
Anexa nr. 22  

la Documentația standard nr. 115  

din “15” 09 2021  

Specificaţii tehnice   

Numărul procedurii de achiziție-21073198 

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1675847563541_din_08/02/2023  

  

 

Obiectul achiziției:_ Legume și fructe sem. II necesare pentru instituțiile de educație timpurie din 

mun.Chișinău, pentru perioada anului Aprilie-iunie 2023  

  

Nr 

d/o  

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 
Producatorul  

Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă  

Specificarea tehnică deplina propusa de catre 

ofertant  

 

Standarte 

de 

referință  

     Termen de livrare: 1/saptamanal sau conform 

contract. Secţiei alimentară, trimise la adresa 

electronică: comenzi@arenafruct.md sau la 

numarul de telefon: 079901100 

Termen  de  primirea  comenzilor:  zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 

 

 

 

1 

03200000-

3 

Banane 
ARENA 

FRUCT SRL 

Proaspete cu dimensiuni medii, cu coajă de culoare galbenă 

fără pete,cu greutatea 180-200 gr. Ambalaj - cutii de carton, 

etichetate cu respectarea cerințelor obligatorii 

de etichetare. 

Acte ce determină calitatea produselor:  - certificat de 

inofensivitate 

Standart de referință:HG.nr.929 din 31.12.2009 

Livrarea: O data în săptămână, ziua livrări se va stabili 

de fiecare DETS de sector la semnarea contractului. 

 

Proaspete cu dimensiuni medii, cu coajă de culoare 

galbenă fără pete,cu greutatea 180-200 gr. Ambalaj - 

cutii de carton, etichetate cu respectarea cerințelor 

obligatorii 

de etichetare. 

Acte ce determină calitatea produselor:  - certificat de 

inofensivitate 

Standart de referință:HG.nr.929 din 31.12.2009 

Livrarea: O data în săptămână, ziua livrări se va 

stabili de fiecare DETS de sector la semnarea 

contractului. 

 

0 

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1675847563541
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1674652743378


 

Numele, Prenumele: Procopciuc Iurie    

În calitate de: Director administrativ   

Ofertantul: ARENA FRUCT SRL  

Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 8/A, of. 106 Semnat:____   

  

 

Anexa 23 din 15.09.2021   

Direcția Generală Educație Tineret și Sport mun.Chișinău   

Numărul  procedurii de achiziție:   21073198 

 

 

Data: 15.03.2023   

Obiectul de achiziției: Legume și fructe sem. II necesare pentru instituțiile de educație timpurie din 

mun.Chișinău, pentru perioada anului Aprilie-iunie  2023________ 

  

Cod CPV 

 
Un de 

măsur

ă 

Cantita

tea 

 

Preţ 

unitar 

 

(fără 

TV

A 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fara  

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/ 

Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/Servicii:           

 

03200000-3 Banane 
 

kg 
 

58300 

 

27.5 

 

20% 

 

33 

 

1603250 

 

1923900 

 

Aprilie –Iunie 

 

MD42ML000000002251004173 
 

 
TOTAL 

 
 

   1603250 1923900    


		2023-03-15T23:00:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




